PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025 SRP - SUSPENSO

UASG: 985853

Processo Administrativo n.º 13925/2023

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o

Pregão Eletrônico supracitado, objeto: Registro de preços para a prestação de

serviço de locação de veículos caracterizados (operacionais) e

descaracterizados (administrativos) zero quilômetros, com manutenção em

caráter preventivo e corretivo, com seguro total ou autoseguro, sem motorista e

sem combustível, destinados a atender as necessidades da Secretaria de

Segurança Cidadã, da Prefeitura Municipal de Maricá, está SUSPENSO a

pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio eletrônico:

www.marica.rj.gov.br e e-mail: maricacpl@gmail.com. Telefones: (21) 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

http://www.marica.rj.gov.br/
mailto:cplmarica@gmail.com.